
UCHWAŁA NR XLI/323/17
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU

z dnia 5 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomsko na rok 2017

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, 
poz. 935 i poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Łukasz Więcek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3526



Załącznik do Uchwały Nr XLI/323/17
Rady Miejskiej w Radomsku
z dnia 5 lipca 2017 r.

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Jednostka 
realizująca Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą  32 900,00  -  32 900,00  32 900,00  12 240,00  20 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  -  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  -  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 Wydatki razem:

po zmianach  32 900,00  -  32 900,00  32 900,00  12 240,00  20 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Jednostka 
realizująca Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą  1 107 710,00  -  1 107 710,00  872 710,00  0,00  872 710,00  235 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

zmniejszenie  0,00  -  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  -  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 Wydatki razem:

po zmianach  1 107 710,00  -  1 107 710,00  872 710,00  0,00  872 710,00  235 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3526



Rodzaj zadania:  Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Jednostka 
realizująca Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 15 945 486,00  - 15 
945 486,00 9 930 145,00 7 206 760,00 2 723 385,00 83 000,00 5 

713 941,00 218 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00  - -150 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 -40 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 15 795 486,00  - 15 
795 486,00 9 858 145,00 7 206 760,00 2 651 385,00 83 000,00 5 

673 941,00 180 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 482 644,00  - 3 482 644,00 1 556 000,00 0,00 1 556 000,00 0,00 1 
888 644,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00  - -110 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

po zmianach 3 372 644,00  - 3 372 644,00 1 484 000,00 0,00 1 484 000,00 0,00 1 
888 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00  - 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00  MOPS -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003119 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 532 000,00  - 1 532 000,00 1 532 000,00 0,00 1 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72 000,00  MOPS -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 1 460 000,00  - 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 134 000,00  - 1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00  - -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 1 094 000,00  - 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 134 000,00  - 1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00  MOPS -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 094 000,00  - 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 294 724,80  - 294 724,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 724,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00  - 150 000,00 150 000,00 6 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 444 724,80  - 444 724,80 150 000,00 6 000,00 144 000,00 0,00 0,00 294 724,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 294 724,80  - 294 724,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 724,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00  - 150 000,00 150 000,00 6 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085395 Pozostała działalność

po zmianach 444 724,80  - 444 724,80 150 000,00 6 000,00 144 000,00 0,00 0,00 294 724,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00  MOPS 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 6 000,00  - 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00  MOPS 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 22 000,00  - 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 122 000,00  MOPS 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 122 000,00  - 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą  148 518 516,67  -  121 
863 838,91

 104 
547 752,49

 66 
496 652,00

 38 
051 100,49

 8 
144 356,00

 6 
916 019,00

 635 
711,42

 590 
000,00

 1 
030 000,00  26 654 677,76  25 

154 677,76
 4 

265 117,00
 1 

500 000,00

zmniejszenie  -150 000,00  -  -150 000,00  -72 000,00  0,00  -72 000,00  0,00  -40 000,00  -38 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 Wydatki razem:

zwiększenie  150 000,00  -  150 000,00  150 000,00  6 000,00  144 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3526



po zmianach  148 518 516,67  -  121 
863 838,91

 104 
625 752,49

 66 
502 652,00

 38 
123 100,49

 8 
144 356,00

 6 
876 019,00

 597 
711,42

 590 
000,00

 1 
030 000,00  26 654 677,76  25 

154 677,76
 4 

265 117,00
 1 

500 000,00

Rodzaj zadania:  Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Jednostka 
realizująca Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą  39 020 078,64  -  39 020 078,64  3 335 088,64  2 887 587,61  447 501,03  0,00  35 
684 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

zmniejszenie  0,00  -  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  -  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 Wydatki razem:

po zmianach  39 020 078,64  -  39 020 078,64  3 335 088,64  2 887 587,61  447 501,03  0,00  35 
684 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3526


		2017-07-25T12:58:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




